
2020年 8月 17日 

 

各位 

 

株式会社淺沼組 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

8月 14日、16日に１名ずつ、当社の従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしましたのでお知らせいたします。 

14 日の 1 名は東京本店（東京都港区芝浦 2-15-6）管轄の作業所に勤務する従業員で、8

月 13 日に体調不良となり、14 日に PCR 検査を受け、14 日に陽性が確認されました。保健所

の調査の結果、協力会社を含め作業所関係者の濃厚接触者はおりません。 

16日の 1名は本社（大阪市浪速区湊町 1-2-3）に勤務する従業員で、8月 8日に風邪様の

症状を呈し、自宅にて療養しておりましたが、8月 14日に PCR検査を受け、16日に陽性が確

認されました。保健所の調査の結果、社外も含め会社関係者に濃厚接触者はおりません。 

両事例とも、保健所の指導のもと、感染拡大防止に向け適切に対応を進めております。 

当社では、関係各所と連携し、関係者の皆様の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努

めるとともに、事業を継続してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 


